

## Niels Stentoft Holding ApS

Brydegårdsvej 21 A  
2760 Måløv  
CVR-nr. 35 48 18 77

### Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16/5 2017



---

Dirigent  
Niels Jacob Stentoft

## Indholdsfortegnelse

---

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Niels Stentoft Holding ApS  
Brydegårdsvej 21 A  
2760 Måløv

CVR-nr.: 35 48 18 77  
Stiftet: 26. september 2013  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Jacob Stentoft

**Revision**

Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 245, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
	-6.663	-7
Andre eksterne omkostninger		
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-6.663</b>	<b>-7</b>
	5.587	-34
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	242.588	238
1	3.558	3
Finansielle indtægter		
Finansielle omkostninger	-675	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>244.395</b>	<b>200</b>
2	682	1
Skat af årets resultat		
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>245.077</b>	<b>201</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
	103.400	101
Udbytte for regnskabsåret		
Overført resultat	141.677	100
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>245.077</b>	<b>201</b>

**Balance**

pr. 31. december 2016

		<b>AKTIVER</b>	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.055	554
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	305.796	263
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>865.851</b>	<b>817</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>865.851</b>	<b>817</b>
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	111.405	123
	Tilgodehavende selskabsskat	682	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>112.087</b>	<b>124</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>156.273</b>	<b>49</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>268.360</b>	<b>173</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>1.134.211</b>	<b>990</b>

**Balance**

pr. 31. december 2016

		<b>PASSIVER</b>	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Selskabskapital	100.000	100
	Overført overskud	925.790	784
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.129.190</b>	<b>985</b>
	Anden gæld	5.021	5
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.021</b>	<b>5</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.021</b>	<b>5</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.134.211</b>	<b>990</b>
<b>6</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	3.558	3
	<b>3.558</b>	<b>3</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-682	-1
Regulering af udskudt skat	0	0
	<b>-682</b>	<b>-1</b>

2016  
kr.

**3 Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	862.918
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	862.918
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-308.450
Årets resultat efter skat	5.587
Udloddet udbytte	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-302.863
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b>560.055</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel i %	Resultat	Egenkapital
Niels Stentoft ApS	Ballerup	100,00%	5.587	560.055
			<b>5.587</b>	<b>560.055</b>



2016  
kr.

**4 Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	40.000
Opskrivninger 1. januar 2016	223.208
Årets resultat efter skat	242.588
Udloddet udbytte	-200.000
Opskrivninger 31. december 2016	265.796
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b>305.796</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel i %	Resultat	Egenkapital
Epista Automation Technologies ApS	Hørsholm	50,00%	485.175	611.591
			<b>485.175</b>	<b>611.591</b>

2016  
kr.

**5 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	100.000	784.113	101.200	985.313
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	141.677	103.400	245.077
	<b>100.000</b>	<b>925.790</b>	<b>103.400</b>	<b>1.129.190</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 100.000 stk à nom. 1 kr.	100.000
	<b>100.000</b>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed Niels Stentoft ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 29 pr. 31. december 2016.